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Bölümü/Programı Diş Hekimliği

Eğitim-Öğretim Yılı 2022-2023

 1. YARIYIL                                                                                       
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ1010 Ders Kurulu 1 10 2 11 Course Committee 1 20
DİŞ1020 Diş Anatomisi ve Fizyolojisi 1 0 1 Dental Anatomy and Physiology 3
DİŞ1030 Manipülasyon 0 4 2 Manipulation 7

OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi 1 2 0 2 Principles of Atatürk and Turkish Revolution 
History 1 1

OZD0101 Türk Dili 1 2 0 2 Turkish Language 1 2
OZD1101 İngilizce 1 2 0 2 English 1 2
DİŞ1001 Diş Hekimliği Tarihi 1 0 1 History of Dentistry 1
OZD0110 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 1 1 1,5 Basic Information Technologies Usage 2

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ1003 Bağlama 1 0 1 1 Stringed Musical Instruments 1 2
DİŞ1005 Beden Eğitimi 1  1 0 1 Physical Training 1 1
DİŞ1007 Portre Uygulamaları 1  1 1 1,5 Portrait Practices 1 4
DİŞ1009 Serbest Çizim Teknikleri 1 1 0 1 Freehand Techniques 1 2
DİŞ1011 Yaratıcı Düşünce 1 1 0 1 Creative Thinking 1 3
DİŞ1013 Tıbbi Terminoloji 1 1 0 1 Medical Terminology 1 3

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ1005 Güzel Sanatlar 1 0 1 1 Fine Arts 1 3
KKÜ1110 Mitoloji ve İkonografi 1 2 0 2 Mythology and Iconography 1 3
KKÜ1003 Müzik 1  0 1 1 Music 1 1
KKÜ1001 Resim 1  0 1 1 Drawing 1 1
KKÜ0019 Sanat Psikolojisi 1 2 0 2 Art Psychology 1 3
KKÜ1100 Sanat Tarihi 1 2 0 2 Art History 1 3

1. Yarıyıl Toplam Kredi 38 1. Yarıyıl Toplam AKTS 67

2. YARIYIL  
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

OZD0104 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi 2 2 0 2 Principles of Atatürk and Turkish Revolution 
History 2 1

OZD0102 Türk Dili 2 2 0 2 Turkish Language 2 2
OZD0106 İngilizce 2 2 0 2 English 2 2
DİŞ1002 Toplum Ağız ve Diş Sağlığı 1 0 1 Community Oral and Dental Health 1
OZD0108 Temel Bilgisayar Bilimleri 1 1 1,5 Basic Information Technologies 2

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ1004 Bağlama 2 0 1 1 Stringed Musical Instruments 2 2
DİŞ1006 Beden Eğitimi 2 1 0 1 Physical Training 2 1
DİŞ1008 Mitoloji ve İkonografi 2 2 0 2 Mythology and Iconography 2 3
DİŞ1012 Portre Uygulamaları 2  1 1 1,5 Portrait Practices 2 4
DİŞ1014 Sanat Psikolojisi 2 2 0 2 Art Psychology 2 3
DİŞ1016 Serbest Çizim Teknikleri 2 1 0 1 Freehand Techniques 2 2
DİŞ1018 Yaratıcı Düşünce 2 1 0 1 Creative Thinking 2 3
DİŞ1022 Tıbbi Terminoloji 2 1 0 1 Medical Terminology 2 3

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ1006 Güzel Sanatlar 2 0 1 1 Fine Arts 2 1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 27.05.2022-E.96129
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KKÜ1004 Müzik 2 0 1 1 Music 2 1
KKÜ1002 Resim 2 0 1 1 Drawing 2 1
KKÜ1008 Sanat Tarihi 2 2 0 2 Art History 2 3

2. Yarıyıl Toplam Kredi 24 2. Yarıyıl Toplam AKTS 35

 3. YARIYIL                                                                                       
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ2010 Ders Kurulu 2 11 2 12 Course Committee 2 18
DİŞ2020 Endodonti 1 1 0 1 Endodontics 1 3
DİŞ2030 Maddeler Bilgisi 1 0 1 Dental Materials 2
DİŞ2040 Protetik Diş Tedavisi 1 2 0 2 Prosthetic Dentistry 1 4
DİŞ2050 Protetik Diş Tedavisi Uygulama 1 0 4 2 Prosthetic Dentistry Application 1 6
DİŞ2060 Restoratif Diş Tedavisi 1 1 0 1 Restorative Dentistry 1 3
DİŞ2070 Restoratif Diş Tedavisi Uygulama 1 0 4 2 Restorative Dentistry Application 1 4

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ2001 Çocukta Yaratıcılık ve Çizgisel Gelişim 1 1 0 1 Creativity in Children and Linear Development 1 2
DİŞ2003 Diş Hekimliğinde Enfeksiyon Kontrolü 1 1 0 1 Infection Control in Dentistry 1 3
DİŞ2005 Sanat Felsefesi 1 1 0 1 Philosophy of Art 1 2

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ2130 Çağdaş Türk Resmi 1 2 0 2 Contemporary Turkish Painting 1 3
KKÜ2009 Fotoğrafçılık 1 1 0 1 Photography 1 3
KKÜ0039 Görsel Algı ve Düşünme 1 2 0 2 Visual Perception and Thinking 1 3
KKÜ0370 Sanat Sosyolojisi 1 2 0 2 Sociology of Art 1 3
KKÜ0037 Sanat ve Çevre 1 2 0 2 Art and Environment 1 2
KKÜ0100 Türk Mitolojisi 1 2 0 2 Turkish Mythology 1 3
KÜG1010 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 2 Volunteering Studies 4

3. Yarıyıl Toplam Kredi 37 3. Yarıyıl Toplam AKTS 68

4. YARIYIL                                                                                      
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ2002 Endodonti Uygulama 1 0 2 1 Endodontic Application 1 2
Seçmeli Dersler Elective Courses

DİŞ2004 Çağdaş Türk Resmi 2 2 0 2 Contemporary Turkish Painting 2 3
DİŞ2006 Çocukta Yaratıcılık ve Çizgisel Gelişim 2 1 0 1 Creativity in Children and Linear Development 2 2
DİŞ2008 Diş Hekimliğinde Enfeksiyon Kontrolü 2  1 0 1 Infection Control in Dentistry 2 3
DİŞ2012 Fotoğrafçılık 2 1 0 1 Photography 2 3
DİŞ2014 Görsel Algı ve Düşünme 2 2 0 2 Visual Perception and Thinking 2 3
DİŞ2016 Sanat Felsefesi 2 1 0 1 Philosophy of Art 2 2
DİŞ2018 Sanat Sosyolojisi 2 2 0 2 Sociology of Art 2 3
DİŞ2022 Sanat ve Çevre 2 2 0 2 Art and Environment 2 2

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ0002 Türk Mitolojisi 2 2 0 2 Turkish Mythology 2 3

4. Yarıyıl Toplam Kredi 15 4. Yarıyıl Toplam AKTS 26

5. YARIYIL                                                                                       
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ3010 Ağız Diş ve Çene Hastalıkları Cerrahisi 1 2 0 2 Oral and Maxillofacial Surgery 1 3
DİŞ3020 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi 1 1 0 1 Oral and Maxillofacial Radiology 1 3
DİŞ3030 Endodonti 2 2 0 2 Endodontics 2 3
DİŞ3040 Endodonti Uygulama 2 0 2 1 Endodontics Application 2 2
DİŞ3050 Ortodonti 1 1 0 1 Orthodontics 1 3
DİŞ3060 Pedodonti 1 1 0 1 Pedodontics 1 3

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DİŞ3070 Pedodonti Uygulama 0 2 1 Pedodontics Application 2
DİŞ3080 Periodontoloji 1 1 0 1 Periodontology 1 3
DİŞ3090 Protetik Diş Tedavisi 2 2 0 2 Prosthetic Dentistry 2 3
DİŞ3100 Protetik Diş Tedavisi Uygulama 2 0 4 2 Prosthetic Dentistry Application 2 4
DİŞ3110 Restoratif Diş Tedavisi 2 1 0 1 Restorative Dentistry 2 3
DİŞ3120 Restoratif Diş Tedavisi Uygulama 2 0 2 1 Restorative Dentistry Application 2 2
DİŞ3001 Dental Anestezi 1 0 1 Dental Anaesthesia 2
DİŞ3003 İç Hastalıkları/Hematoloji 1 0 1 Internal Medicine / Haematology 2
DİŞ3005 Ortodonti Uygulama 0 2 1 Orthodontic Application 1

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ3007 Ağız Biyokimyası 1  1 0 1 Oral Biochemistry 1 3
DİŞ3009 Dijital Diş Hekimliği 1 1 0 1 Digital Dentistry 1 3
DİŞ3011 Gitar 1 1 0 1 Guitar 1 2
DİŞ3013 İşaret Dili 1 1 0 1 Sign Language 1 2
DİŞ3015 Kanıta Dayalı Diş Hekimliği 1 1 0 1 Evidence Based Dentistry 1 2
DİŞ3017 Kişisel Gelişim 1 1 0 1 Personal Improvement 1 3
DİŞ3019 Kliniğe Giriş 1 1 0 1 Introduction to the Clinic 1 1

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ0450 Epidemiyoloji 1 2 0 2 Epidemiology 1 2
KKÜ0440 Medeniyet Tarihi 1 2 0 2 History of Civilization 1 3
KÜG1020 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 1 0 1 Occupational Health and Safety 1 2

5. Yarıyıl Toplam Kredi 32 5. Yarıyıl Toplam AKTS 62

6. YARIYIL  
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ3002 Farmakoloji 1 0 1 Pharmacology 2
DİŞ3004 Klinik Gözlem 0 2 1 Clinical Observation 2
DİŞ3006 Patoloji 1 0 1 Pathology 1

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ3012 Ağız Biyokimyası 2   1 0 1 Oral Biochemistry 2 3
DİŞ3014 Dijital Diş Hekimliği 2 1 0 1 Digital Dentistry 2 3
DİŞ3016 Epidemiyoloji 2 2 0 2 Epidemiology 2 2
DİŞ3018 Gitar 2 1 0 1 Guitar 2 2
DİŞ3022 İşaret Dili 2 1 0 1 Sign Language 2 2
DİŞ3024 Kanıta Dayalı Diş Hekimliği 2 1 0 1 Evidence Based Dentistry 2 2
DİŞ3026 Kişisel Gelişim 2 1 0 1 Personal Improvement 2 3
DİŞ3028 Kliniğe Giriş 2 1 0 1 Introduction to the Clinic 2 1
DİŞ3032 Medeniyet Tarihi 2 2 0 2 History of Civilization 2 3

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KÜG1030 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 1 0 1 Occupational Health and Safety 2 2

6. Yarıyıl Toplam Kredi 15 6. Yarıyıl Toplam AKTS 28

                                                                              

7. YARIYIL                                                                                       
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ4010 Ağız Diş ve Çene Hastalıkları Cerrahisi 2 1 0 1 Oral and Maxillofacial Surgery 2 2

DİŞ4020
Ağız Diş ve Çene Hastalıkları Cerrahisi Klinik 
Uygulama 1

0 4 2 Oral and Maxillofacial Surgery Clinical Practice 1 4

DİŞ4030 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi 2 1 0 1 Oral and Maxillofacial Radiology 2 2

DİŞ4040
Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Klinik Uygulama 
1

0 4 2 Oral and Maxillofacial Radiology Clinical 
Practice 1

4

DİŞ4050 Ağız Hastalıkları 1 0 1 Oral Diseases 2
DİŞ4060 Endodonti 3 1 0 1 Endodontics 3 2
DİŞ4070 Endodonti Klinik Uygulama 1 0 4 2 Endodontics Clinical Practice 1 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DİŞ4080 Ortodonti 2 1 0 1 Orthodontics 2 2
DİŞ4090 Ortodonti Klinik Uygulama 1 0 4 2 Orthodontics Clinical Practice 1 4
DİŞ4100 Pedodonti 2 1 0 1 Pedodontics 2 2
DİŞ4110 Pedodonti Klinik Uygulama 1 0 4 2 Pedodontics Clinical Practice 1 4
DİŞ4120 Periodontoloji 2 1 0 1 Periodontology 2 2
DİŞ4130 Periodontoloji Klinik Uygulama 1 0 4 2 Periodontology Clinical Practice 1 4
DİŞ4140 Protetik Diş Tedavisi 3 1 0 1 Prosthetic Dentistry 3 2
DİŞ4150 Protetik Diş Tedavisi Klinik Uygulama 1 0 4 2 Prosthetic Dentistry Clinical Practice 1 4
DİŞ4160 Restoratif Diş Tedavisi 3 1 0 1 Restorative Dentistry 3 2
DİŞ4170 Restoratif Diş Tedavisi Klinik Uygulama 1 0 4 2 Restorative Dentistry Clinical Practice 1 4
DİŞ4001 Muayenehane Yönetimi ve Ergonomi 1 0 1 Practice Management and Ergonomics 1
DİŞ4003 Sağlıkta Kalite Standartları 1 0 1 Quality Standards in Health Services 1

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ0660 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım 3 0 3 Health Information and First Aid 3

7. Yarıyıl Toplam Kredi 30 7. Yarıyıl Toplam AKTS 55

8. YARIYIL     
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

KKÜ0590 Bioistatistik 2 0 2 Biostatistics 3
DİŞ4004 Genel Cerrahi 1 0 1 General Surgery 1

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ4002 Diş Hekimliğinde Sosyal İletişim (Seçmeli) 1 0 1 Social Communication in Dentistry 1

8. Yarıyıl Toplam Kredi 4 8. Yarıyıl Toplam AKTS 5

9. YARIYIL                                                                                  
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ5010
Ağız Diş ve Çene Hastalıkları Cerrahisi Klinik 
Uygulama 2

0 4 2 Oral and Maxillofacial Surgery Clinical Practice 2 3

DİŞ5020
Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Klinik Uygulama 
2

0 4 2 Oral and Maxillofacial Radiology Clinical 
Practice 2

3

DİŞ5030 Endodonti Klinik Uygulama 2 0 4 2 Endodontics Clinical Practice 2 3
DİŞ5040 Entegre Klinik Uygulama 0 4 2 Integrated Clinical Practice 8
DİŞ5050 Ortodonti Klinik Uygulama 2 0 4 2 Orthodontics Clinical Practice 2 3
DİŞ5060 Pedodonti Klinik Uygulama 2 0 4 2 Pedodontics Clinical Practice 2 3
DİŞ5070 Periodontoloji Klinik Uygulama 2 0 4 2 Periodontology Clinical Practice 2 3
DİŞ5080 Protetik Diş Tedavisi Klinik Uygulama 2 0 4 2 Prosthetic Dentistry Clinical Practice 2 3
DİŞ5090 Restoratif Diş Tedavisi Klinik Uygulama 2 0 4 2 Restorative Dentistry Clinical Practice 2 3
KÜG1040 Girişimcilik 1 2 0 2 Entrepreneurship 1 3
DİŞ5001 Göz ve KBB Hastalıkları 1 0 1 Eye and ENT Diseases 2

DİŞ5005 Özel Bakım Gerektiren Hastalarda Diş 
Hekimliği Uygulama 0 2 1 Special Care in Dentistry Application 2

DİŞ5007 Toplum Ağız Diş Sağlığı Uygulamaları 0 2 1 Community Oral and Dental Health Practices 2
DİŞ5009 Genel Anestezi Sedasyon (Seçmeli) 1 0 1 General Anesthesia Sedation (Elective 2

Ortak Seçmeli Dersler Common Elective Courses
KKÜ0560 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 Research Methods and Techniques 2
KKÜ0720 Mesleki İngilizce 1 2 0 2 Professional English 1 3

9. Yarıyıl Toplam Kredi 28 9. Yarıyıl Toplam AKTS 46

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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10. YARIYIL                                                                                  
Dersin 
Kodu

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS

DİŞ5002 Adli Diş Bilimi 1 0 1 Dental Forensic Science 2
DİŞ5004 Çene Hareketleri ve Okluzyon (Gnatoloji) 1 0 1 Jaw Movements and Occlusion (Gnathology) 1
DİŞ5006 Çene Yüz Cerrahisi 1 0 1 Face and Jaw Surgery 2
DİŞ5008 Çene Yüz Protezi 1 0 1 Maxillofacial Prosthodontics 2
KÜG1050 Girişimcilik II 2 0 2 Entrepreneurship II 3
DİŞ5012 İmplantoloji 1 0 1 Implantology 2
DİŞ5014 Nöroloji ve Psikiyatri 1 0 1 Neurology and Psychiatry 1

Seçmeli Dersler Elective Courses
DİŞ5016 Topografik Anatomi (Seçmeli) 1 0 1 Topographic Anatomy 1

10. Yarıyıl Toplam Kredi 9 10. Yarıyıl Toplam AKTS 14

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında Adı, Kodu ve Kredisi değişen, Kaldırılan ve Yeni eklenen ders bulunmamaktadır.

Aşağıda yer alan derslere Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı’nın 13.05.2022 Tarih ve 95364 Sayılı 
yazısına istinaden önerilen ders içeriklerinin Fakültemizde okutulmakta olan ilgili derslerin içeriğine alınmasına karar verilmiştir.

Ders Kodu Ders Adı YÖK tarafından önerilen ders içeriği

DİŞ4001 Muayenehane Yönetimi ve Ergonomi Tıbbi Cihaz Yasal Düzenlemeleri ve Süreçler (Kullanım, vijilans gibi ilgili süreçler)

KKÜ0560 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Klinik araştırma tasarım optimizasyonu ve problem çözümü
İnsan denemeleri: Klinik araştırmalara metodolojik yaklaşım

MÜFREDAT GELİŞTİRME KOMİSYONU

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ercüment ÖNDER

Başkan

e-imzalıdır          e-imzalıdır          e-imzalıdır 
 Doç. Dr. Özkan ÖZGÜL       Doç. Dr. M. Zahit ADIŞEN          Doç. Dr. Ali Can BULUT 
    Üye            Üye  Üye

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


